NOSTOSIIRTOVAUNUN JARRUT
Kai Korpinen
Opinnäytetyö
Joulukuu 2014
Kone- ja tuotantotekniikka
Tuotekehitys
TIIVISTELMÄ
Tampereen ammattikorkeakoulu

ta määrätyssä suhteessa.
- Y26: Vedenpoistoventtiili poistaa kondenssiveden.
- Y23: Jarruvapautusventtiili  toiminta päällä / pois.
- Y17: Releventtiili säätää jarrupaineen veturista tulevan paineen suhteessa.
- BR6: Jarrusatula johon on jarrupalat ja männät on kiinnitetty.
- BR9: Jarrusatula johon on jarrupalat ja männät on kiinnitetty.
- BR7: Jarrusatula johon on jarrupalat ja männät on kiinnitetty.
- BR8: Jarrusatula johon on jarrupalat ja männät on kiinnitetty.
- T1: Paineilmasäiliö toimii jarrujärjestelmän energiavarastona.
2.1.1 Jarrujärjestelmän pääosien tekniset tiedot
Jarrujärjestelmän pääosien tekniset tiedot on annettu taulukoissa 1 - 11.
9
Taulukko 1. Jakolevy (BR3) 3J50290014 (liite 2)
Käyttöpaine max. 140 bar
Liitäntäkierre R1/4
Taulukko 2. Suodatin (FB1 , FB2) 3J5432020 Wabco 432 500 020 0 (liite 3)
Käyttöpaine max. 20 bar
Nimellishalkaisija ø12 mm = 113 ��態
Liitäntäkierre M22 x 1,5
Suodatuskyky 80 … 140 µm
Väliaine Ilma
Toimintalämpötila - 40 °C … + 80 °C
Paino 0,44 kg
Taulukko 3. Paineenalennusventtiili (Y22) 3J543410210 Wabco 434 100 021 0 (liite 4)
Käyttöpaine 3,2 – 3,5 bar
Käyttöpaine max. 13 bar
Nimellishalkaisija ø8 mm = 50 ��態
Liitäntäkierre M22 x 1,5
Väliaine Ilma
Toimintalämpötila - 40 °C … + 80 °C
Momentti max. 53 Nm
Taulukko 4. Paineenrajoitusventtiili (Y25) 3J54753020 Wabco 475 010 302 0 (liite 5)
Käyttöpaine max. 20 bar
Tulopaine 7,5 bar
Syöttöpaine 5,3 – 5,6 bar
Paineraja 0,4 bar
Nimellishalkaisija imu ø10 mm , poisto ø4 mm
Liitäntäkierre
M22 x 1,5 . Momentti max.: 53
Nm
Väliaine Ilma
Toimintalämpötila - 40 °C … + 80 °C
10
Taulukko 5. Jarrutehostin (Y28) 3J59210160 Wabco 921 399 016 0 (liite 6)
Ilman paine sisään max.: 8 bar
Saatu hydraulinen paine 6 bar:n ilmanpai-
neella:
120 bar
Jarruneste: SAE J1703
Hydraulinen sylinteri tilavuus 120 bar: 60 ��戴
Toimintalämpötila: - 40 °C … + 80 °C
Taulukko 6. Vedenpoistoventtiili (Y26) 3J59340030 Wabco 934 300 000 0 (liite 7)
Paine max. 22 bar
Liitäntäkierre M22x1,5
Väliaine Ilma, vesi, öljy
Toimintalämpötila - 40 °C … + 80 °C
Paino 0,05 kg
Taulukko 7. Jarruvapautusventtiili (Y23) 3J59630130 Wabco 963 001 013 0 (liite 8)
Paine max. 8 bar
Liitäntäkierre M22 x 1,5
Väliaine Ilma
Toimintalämpötila - 40 °C … + 80 °C